
UCHWAŁA NR VIII/61/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łobeskiego na realizację zadania pn. "Świadczenie usług 
medycznych w zakresie diabetologii" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 48 ustawy z 1 października 2024 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572), Rada Gminy Węgorzyno uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Węgorzyno pomoc finansową dla Powiatu Łobeskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Świadczenie usług medycznych w zakresie diabetologii". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Węgorzyno na 2025 rok, w wysokości 5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 brutto). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem 
Łobeskim a Gminą Węgorzyno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Węgorzyno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 6BA15F54-B114-4403-A04B-D855DF310A3E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-833970998 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 marca 2025 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6BA15F54-B114-4403-A04B-D855DF310A3E. Podpisany Strona 2




